
 
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 
 

WASSERENTHÄLTER LB 203 – ZMĚKČOVAČ 
VODY LB 203 

 
 

Tekutý prostředek, který váže vápenec 
 

 
Popis výrobku: Změkčovač vody LB 203 je tekutý, bezfosfátový výrobek, který zabraňuje 
usazování vápence. 
 
 
Použití: Změkčovač vody LB 203 se naplňuje do nádobek, které jsou k tomuto účelu určeny 
na vysokotlakých horkovodních a parních strojích. Několik miligramů změkčovadla vody pro 
jeden litr vody je dostačující, aby bylo zabráněno tvorbě krystalických vápencových usazenin. 
 
Ochranné pokyny: Nepožívat. 
 
 
POZOR: Technické informace slouží jako nezávazné informace. Vhodnost pro speciální 
použitelnost je nutno v pokusech vyzkoušet. Při nesprávném nebo neodborném použití se 
odmítá jakékoliv ručení. 
 
 
 


